

کرانچار، رضاییان را نمی‌خواهد

سرپرست تیم فوتبال سپاهان اصفهان، مذاکره با بازیکن فصل پیش پرسپولیس را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، باشگاه سپاهان اصفهان بعد از تمدید قرارداد با زلاتکو کرانچار به دنبال جذب بازیکنان منظر این مربی کروات و بستن تیمی در قامت قهرمانی است. هرچند کرانچار به کرواسی با گذشته اما مسؤولان باشگاه با چند بازیکن وارد مذاکره شده‌اند. یکی از بازیکنانی که این روزها سروصدای زیادی پیرامون او و تیم جدیدش مطرح شده، رامین رضاییان است. این ملی‌پوش فوتبال ایران بعد جدایی از پرسپولیس مورد توجه چند باشگاه قرار گرفته و از استقلال و سپاهان به عنوان ۲ مشتری اصلی او نام برده می‌شود. مهدی اخوان در گفت‌وگو با ایسنا در این‌باره عنوان کرد: رامین رضاییان در فهرست آقای کرانچار نبوده و ما هم هیچ مذاکره‌ای با وی نداشته‌ایم. در حال حاضر باشگاه با چند بازیکن مذاکره کرده است اما هنوز قرارداددی به امضانرسیده نمی‌توانیم نامی از کسی ببریم. با این حال فکر می‌کنم تا پایان هفته، بازیکنانی که به سپاهان پیوسته‌اند، معرفی شوند.

قرار نیست قلعه‌نویی به ذوب بیاید

عضو هیات‌مدیره باشگاه ذوب‌آهن سرمربیگری امیر قلعه‌نویی در تیم فوتبال این باشگاه را تکذیب کرد. سیدمحمد ناصح در گفت‌وگو با فارس، درباره شایعه سرمربیگری امیر قلعه‌نویی در تیم ذوب‌آهن گفت: این شایعه را صد درصد تکذیم می‌کنم. این اولین مرتبه‌ای است که من کسی امیشن را بر زبان می‌آورم و تا امروز حتی نامی از قلعه‌نویی بیان نکرده بودم. حسینی، سرمربی تیم ذوب‌آهن کلیاتی از برنامه‌اش را به هیات‌مدیره ارائه کرده و قرار است او در جلسه دوشنبه آینده برنامه‌اش را با جزئیات بیشتری در اختیار مدیران باشگاه بگذارد. عضو هیات‌مدیره باشگاه ذوب‌آهن درباره اینکه حسینی گزینه اصلی و اول باشگاه برای سرمربیگری است، عنوان کرد: آقای حسینی زمانی که سرمربی تیم شدند گزینه اصلی نبودند اما گزینه مناسبی برای سرمربیگری بودند و فصل گذشته نیز سرمربی تیم شدند. اکنون نیز منظر هستم تا حسینی جزئیات بیشتری از برنامه‌هایش را به‌طور دقیق‌تر به هیات‌مدیره ارائه کند. اگر برنامه‌های او مورد تایید قرار گرفت که ایشان سرمربی می‌شوند در غیر این صورت سراغ گزینه‌های بعدی خواهیم رفت. وی درباره شایعه مدیرعاملی سعید آذری در باشگاه استقلال گفت: آقای آذری چنین چیزی را نگفته و این مساله هم شایعه است. گاهی اوقات شایعه‌ها بیش از اصل موضوع مورد توجه قرار می‌گیرد.

■ ■ ■
پایان کار فرنگی کاران ایران با ۲ طلا و ۳ برنز

در روز پایانی رقابت‌های کشتی فرنگی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، زیدوند، فلاح و قوره‌جیلی به برنز رسیدند تا در پایان این رقابت‌ها، کشتی فرنگی ایران به ۲ طلا و ۳ برنز برسد. در ادامه، رقابت‌های ۴ وزن دوم کشتی فرنگی این بازی‌ها که در باکو پایتخت آذربایجان برگزار شد، مهدی زیدوند در وزن ۶۶ کیلوگرم، مهدی فلاح در وزن ۸۵ کیلوگرم و شهاب قوره‌جیلی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز رسیدند و رسول گرمسیری نیز در وزن ۷۵ کیلوگرم به عنوان پنجم رسید. در وزن ۶۶ کیلوگرم مهدی زیدوند پس از استراحت در دور نخست در دور دوم به مصاف کامران ممدوف قهرمان جوانان جهان و دارنده مدال برنز اروپا از آذربایجان رفت و با نتیجه ۶ بر صفر مغلوب این کشتی‌گیر شد. اما با توجه به حضور این کشتی‌گیر در دیدار فینال، زیدوند به دیدار رده‌بندی رفت. وی در این دیدار مقابل کایراتبک توگولبایف از قرقیزستان با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد و پنجم شد. در وزن ۸۵ کیلوگرم مهدی فلاح در دور نخست با نتیجه ۲ بر یک مغلوب اسلام عباس‌اف قهرمان جوانان جهان از آذربایجان شد و با توجه به حضور این کشتی‌گیر در دیدار فینال، وی نیز به دیدار رده‌بندی راه یافت. فلاح در این دیدار مقابل آرات بیشکوف از قرقیزستان با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید و به مدال برنز دست یافت. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم شهاب قوره‌جیلی در دور نخست با نتیجه ۹ بر صفر حامیه حسن از لبنان را شکست داد اما در دور بعد و در مرحله نیمه‌نهایی مقابل عثمان ایلدریم قهرمان زیر ۲۳ سال اروپا از ترکیه با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد و راهی دیدار رده‌بندی شد. وی در این دیدار با امتیاز عالی حمزه یوسف اودتلا از اردن را شکست داد و برنز گرفت.

مرتضی احمدی؛ تماشاگران پرسپولیس در حالی به خاطر اتفاقات بازی با الوحده از حضور در ورزشگاه محروم شدند که فقط یک هفته از رای تعلیقی و ۲ ساله این باشگاه باقی مانده بودا روز چهارشنبه بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد باشگاه پرسپولیس به خاطر اتفاقات بازی با الوحده ۱۰ هزار دلار جریمه شده است و همچنین تماشاگران این تیم از حضور در ورزشگاه برای بازی با لئویای قطر محروم هستند.

AFC اشاره کرده بود این محرومیت به خاطر رای تعلیقی بوده که در ماه مه ۲۰۱۵ برای پرسپولیس در نظر گرفته شده بود. ۱۶ مه ۲۰۱۵، پرسپولیس در چارچوب مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به مصاف النصر عربستان رفت که این دیدار در ورزشگاه آزادی با حواشی خاصی همراه بود. AFC بعد از آن بازی پرسپولیس را ۳۰ هزار دلار جریمه کرد و یک جلسه محرومیت تعلیقی برای تماشاگران پرسپولیس در نظر گرفت تا در صورت تکرار این اتفاقات طی ۲ سال بعد، این محرومیت اجرا شود.

باتوجه به اینکه پرسپولیس سال گذشته در مسابقات آسیایی حضور نداشت و در بازی با الوحده پرتاب مواد منجره، انداختن لیزر در چشم بازیکنان حریف و مسائلی از این دست روی داد، محرومیت تعلیقی به اجرا در آمد تا تماشاگران پرسپولیس در آستانه یک بازی حساس در لیگ قهرمانان آسیا، از حمایت تیم‌شان محروم شوند. نکته قابل توجه اینجاست که رای تعلیقی صادر شده در سال ۲۰۱۵، ۲ سال اعتبار داشت. در واقع رای AFC از ۲۰۱۵ تا ۱۶ مه ۲۰۱۷ (تا روز دوشنبه ۲۵ اردیبهشت) قابلیت اجرایی شدن داشت ولی چون تخلف هواداران پرسپولیس در بازی با الوحده (تاریخ ۸ مه ۲۰۱۷) روی داد، این رای هم خود به خود صادر شده است. به سخن دیگر، اگر بازی با الوحده یک هفته دیرتر برگزار می‌شد، رای محرومیت تعلیقی قدرت اجرا شدن نداشت شاهین رحمانی، عضو ایرانی کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگویی در این‌باره گفت: اول از همه باید تاکید کنم صحبت‌های من، موضع AFC نیست. بنده قضاوتی نمی‌کنم و مسؤلیتی در این ارتباط ندارم. وی افزود: مهم‌تر از قضیه اعتراض پرسپولیس به رای، این موضوع است که چنین اتفاقی چطور رخ داده است. پرسپولیس ۱۶ مه ۲۰۱۵ تخلفاتی را مرتکب شد و AFC هم محرمیت تعلیقی ۲ ساله را در نظر گرفت. متأسفانه اتفاقات بازی با الوحده، یک هفته پیش از آن تمام موعسد آن رای تعلیقی روی داد و این محرومیت را در پی داشت یعنی اگر ۷ روز بعد از بازی با الوحده، این اتفاقات می‌افتاد، تاریخ رای تعلیقی تمام شده بود و جریمه‌ها، براساس اتفاقاتی بود

چگونه هواداران پرسپولیس از آسیا محروم شدند؟

یک هفته جنجالی



که در بازی رخ می‌داد نه رای تعلیقی. عضو ایرانی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره اینکه آیا اعتراض باشگاه پرسپولیس در زمان کم باقیمانده تا بازی با لئویا می‌تواند موثر باشد یا خیر؟ گفت: همانطور که گفتیم من مسؤول این کار نیستم ولی روند کار اینطور است که پرسپولیس می‌تواند با ارائه دلایل، درخواست تجدیدنظر در رای را بدهد. بعد می‌دانم رای تغییر کند ولی پرسپولیس باید تلاش خودش در انجام بدهد. مالزی، شنبه و یکشنبه تعطیل است و زمان زیادی تا بازی نیست.

■ **طاهری: به حکم بازی با لئویا اعتراض کردیم**
از سوی دیگر سرپرست باشگاه پرسپولیس می‌گوید: ما به محض دریافت نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض خود را با استناد به موارد حقوقی آماده کرده و ارسال کردیم. علی‌اکبر طاهری با اعلام این مطلب افزود: روز چهارشنبه نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر محرومیت تماشاگران از دیدار با لئویای قطر و جریمه ۱۰ هزار دلاری به دست‌مان رسید. در بخشی از این نامه به حکم ۲ سال قبل و گزارش‌هایی که از آن

زمان در پرونده باشگاه وجود داشت اشاره شده بود که در تصمیم‌گیری حکم جدید نیز دخیل بوده است، ما در پاسخ خودمان که همان روز چهارشنبه و ساعتی پس از دریافت نامه آن را آماده و ارسال کردیم، کنفدراسیون را توجه داده‌ایم که مدیریت باشگاه نسبت به آن زمان تغییر کرده و رویکرد باشگاه نیز به تبع آن متفاوت شده است که این مساله در جریان رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان مشهود بوده است. او ادامه

داد: در بخش دیگری از نامه هم آوردیم؛ اقدامات بسیاری را برای برگزاری آرام و امن مسابقات فراهم آورده‌ایم و این مساله در سابقه با الوحده و الزیمان مشهود بود و خوشبختانه کوچک‌ترین تخلفی صورت نگرفت و تعداد بالای تماشاگران و افتخاری فقط متعلق به ما نبوده و برای تمام آسیاست. وی اضافه کرد: به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کردیم ما نسبت به مساله پیش‌آمده حساس بودیم و فرد مورد نظر هم شناسایی شد و تدابیر لازم برای جلوگیری از تکرار چنین مسائلی اتخاذ شده است و بر این اساس از کنفدراسیون انتظار داریم احساسات بیش از ۸۰ هزار تماشاگر که برای حضور در ورزشگاه برنامه‌ریزی کرده‌اند و بیش از ۴۰ میلیون هوادار پرسپولیس در تمام نقاط ایران و بلکه آسیا را لحاظ کنند. در نتیجه پیش از اینکه به تعطیلی ایران و مالزی برسیم همان روز چهارشنبه اعتراض خود را به حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردیم و منتظر پاسخ آنها هستیم.

■ **تاج: شاید قطری‌ها لایبی کرده باشند اما…**

رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید اگر تخلف تماشاگران پرسپولیس یک هفته دیرتر اتفاق می‌افتاد، آنها با جریمه محرومیت روبه‌رو نمی‌شدند. مهدی تاج در گفت‌وگویی درباره محرومیت باشگاه پرسپولیس از حضور هوادارانش در دیدار رفت مقابل لئویای قطر اظهار کرد: باشگاه پرسپولیس ۱۵ مه ۲۰۱۵ به مدت ۲ سال جریمه تعلیقی شده بود. اگر یک هفته دیرتر این کار صورت می‌گرفت با جریمه محرومیت تماشاگران مقابل لئویا روبه‌رو

قیچی‌ساز لوتسه را فتح کرد و به هشت‌هزاری‌ها پیوست

رکورددار جهان

معانی و محمود هاشمی نیز پیش از او به لوتسه رسیده بودند. بدین ترتیب عظیم قیچی‌ساز، حسین مقدم، سعید میرزایی، ایرج معانی و محمود هاشمی ۵ کوهنورد ایرانی هستند که در بهار ۹۶ موفق به فتح لوتسه شدند. نخستین کوهنوردی که به باشگاه ۸ هزاری‌ها پیوست در سال ۱۹۸۶ و ایتالیایی بود. بعد از او در سال ۱۹۹۵ کوهنورد

سویسی به این باشگاه پیوست. سال ۱۹۹۹ ۲۰۰۲ میلادی نیز ۲ کوهنورد اسپانیایی به ۸ هزاری‌ها پیوستند. بعد از آنها کوهنوردانی از آمریکا (۲۰۰۴)، ایتالیا (۲۰۰۷)، اکوادور (۲۰۰۸)، قزاقستان (۲۰۰۹)، فنلاند (۲۰۰۹)، پرتغال (۲۰۱۰)، بانوی کوهنورد اتریشی (۲۰۱۱)، قزاقستان (۲۰۱۱)، ایتالیا (۲۰۱۲)، کره‌جنوبی (۲۰۱۳) و جمهوری چک (۲۰۱۴) نیز به این باشگاه پیوستند. اکنون و سال ۲۰۱۷ نیز کوهنورد ایرانی به باشگاه کوهنوردی ۸ هزاری‌ها پیوست.

کیوسک			
مارکا	موندودپورتیوو	اسپورت	گازتا
میشل، قاضی نهایی لالیگا	مردم هنوز از من تشکر می‌کنند	اگر دوباره اتفاق بیفتد؟	۱۰ سال یوهه
			

تبریزی‌ها در تب‌وتاب انتخاب جانشین قلعه‌نویی

هر روز یک گزینه

مسئولان این باشگاه در حال رایزنی با چند گزینه دیگر هم هستند. در کنار جواد نکونام که از او به عنوان گزینه اصلی نام برده می‌شود، مسئولان باشگاه مذاکره با یحیی گل‌محمدی را هم پیش می‌برند و از او هم برای هدایت تراکتورسازان برنامه گرفته‌اند. با این حال این دو تنها گزینه‌های هدایت تراکتورسازی

رونالدو به تنهایی

رنال را قهرمان می‌کند

بن هیوارد:رنال عصبانی بود. تیم زین‌الدین زیدان باید در دیداری خارج از خانه و مقابل سلنتاوینگو به مصاف این تیم می‌رفت، در ماه فوریه اما بازی به تعویق افتاد تا کریس رونالدو در روز تولدش تعطیل باشد. در آن زمان آن بازی برای مادرید ایده‌آل به نظر می‌رسید. سلنتا قرار بود بین ۲ بازی‌اش در کوپادل‌ری مقابل آلاوس با رنال بازی کند و سرمربی‌شان ادواردو بریزو خودش اعلام کرده بود می‌خواهد با بازیکنسان ذخیرهاش در لالیگا بازی کند. سلتا ۵ دیدار اخیرش در لالیگا را باخته بود و تمرکزش روی یورولیگ بود، پس اصلا اهمیتی به بازی با رنال نمی‌داد. از طرفی مادرید هم در آن دوران در مساه فوریه روزهای خوبی را سپیری می‌کرد و همه تیم‌ها را می‌برد. در پایان البته برای مادرید باز هم اوضاع خوبی پیش رفت، چون سفیدپوشان نیاز داشتند تا از بازی مقابل سلنتاوینگو و مالگا ۴ امتیاز کسب کنند تا فصل را با قهرمانی به پایان ببرند، آن هم برای نخستین بار از فصل ۱۲-۲۰۱۱. حالا این تیم تنها یک مساوی نیاز دارد. رونالدو در دقیقه ۱۰ بازی با شوتی زیبا با پای چپ و از بیرون محوطه جریمه تیمش را پیش انداخت. بعد از آن سلتا بود که حمله و کار را برای رنال سخت کرد. اوایل نیمه دوم هم دوباره سلتا روی رنال فشار آورد اما دوباره رونالدو توانست با درخشش ایسکو دروازه حریف را باز و بازی را ۲ بر صفر کند. بعد از آن ایگو اسپاس با دریافت دومین کارت زرد از بازی اخراج شد، هرچند به نظر سرخ‌پوش راموس کمی شیطنت هم کرد. در نهایت بازی با برد ۴ بر یک مادرید به پایان رسید و رنال از بازی با مالگا تنها یک مساوی بخواهد. رونالدو در این بازی تعویض شد تا ریسک خطا شدن روی او کم شود و بازی آخر مقابل مالگا را که یک‌فینال است از دست ندهد. هرچند خودش به نظر ناراحت بود که فرصت هت‌تریک کردن از او گرفته شده است. در نهایت اما دوباره رونالدو بود که تیمش را در مسیر برد قرار داد و توانست ۲ گل اول را به سلتا بزند. او یک رکورد دیگر هم زد، بعد از گل اول تبدیل به بهترین گلزن تاریخ لیگ‌های اروپایی در لیگ شد و جیمی گریوز بزرگ از تاتنهام را مغلوب کرد. او گل‌های شماره ۳۶۷ و ۳۶۸ را در این بازی زد. در واقع این بازی یک جشن تولد و هدیه با تعویق برای رونالدو بود اما رنال باز هم مجبور است تا روز یکشنبه برای رسیدن به قهرمانی و بالای سر بردن جام صبر کند، چرا که شکست مقابل مالگا هنوز هم به بارسا فرصت قهرمانی می‌دهد و در راه رسیدن به نخستین قهرمانی بعد از ۸ سال اگر این اتفاق بیفتد فاجعه‌ای برای باشگاه بزرگ کپکشتانی هارخ داده است. انگیزه رونالدو به نظر قرار است قهرمانی در این دوره را به مادرید هدیه دهد و او است که در بسیاری از مسابقات این فصل به تنهایی تیمش را به موفقیت رسانده. حالا چیزی غیر از قهرمانی رنال،مادرید در لالیگا به نظر اتفاق نخواهد افتاد و این قهرمانی هم روز یکشنبه تایید می‌شود. پس رونالدو باید تولدش را جشن بگیرد و فردا هم می‌تواند قهرمانی تیمش را جشن بگیرد.

خبر

جنگ دیر هنگام خط میانی استقلال

در آستانه بازی با العین، بزرگ‌ترین مشکل استقلال غیبت ۲ بازیکن اصلی پست هافبک دفاعی ترکیب آبی‌پوشان است. امید نورافکن در اردوی تیم‌ملی در کره‌جنوبی برای جام‌جهانی جوانان حضور دارد و غیبت امید ابراهیمی هم به دلیل مصدومیت دیروز قطعی شد. با این اوصاف منصوریان برای چیدمان ترکیب خود برای بازی حساس برابر العین مردد است. این در حالی است که اگر به لیست بازیکنان استقلال نگاهی بیندازیم، چندین هافبک تدافعی آماده در این تیم به چشم می‌خورد. علاوه بر ابراهیمی و نورافکن که اواخر فصل به بازیکنان اصلی استقلال در این پست تبدیل شده بودند، فرشید باقری در یکی، دو هفته مانده به پایان فصل توانایی‌های خود را به رخ کشید تا منصوریان از ماندنش روزبه‌چشمی را هم اضافه کنیم که این روزها با آمادگی بالایی در تمرینات استقلال حضور می‌یابد و نشان داده می‌خواهد فصل بعد برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی استقلال بجنگد. با این حساب، استقلال برای فصل بعد حداقل ۴ هافبک تدافعی آماده و پُرانگیزه در اختیار خواهد داشت. البته این در حالی است که در شرایط فعلی برای بازی با العین تنها فرشید باقری است که می‌تواند در ترکیب استقلال خارجی داند و اگر بتوانند گزینه مناسبی را پیدا کنند قطعاً از او استفاده خواهند کرد. فضایی که در تبریز وجود دارد و اتفاقات خاصی که پیرامون تراکتورسازی رخ می‌دهد، مدیریت این باشگاه را با تردیدهایی مواجه کرده است. ضمن اینکه این تیم از پنجره نقل و انتقالات محروم است و نمی‌تواند بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد. به همین خاطر کار برای سرمربی آینده سخت است و این احتمال وجود دارد مشکلاتی در این زمینه بوجود آید.